CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 19, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014.

Vide Portaria CNMP-PRESI n° 277, de 30 de agosto de 2013

Vide Portaria CNMP-PRESI nº 99, de 18 de setembro de 2017

Vide Portaria CNMP-PRESI nº 117, de 17 de setembro de 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 12, inc. XX, da Resolução n. 92, de

18/03/2013 (Regimento Interno do CNMP), RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 27/01/2014, a Procuradora de Justiça do Ministério

Público do Estado do Goiás, IVANA FARINA NAVARRETE PENA, das atribuições de

membro auxiliar da Comissão do Sistema Prisional, Controle Externo da Atividade Policial e

Segurança Pública.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/02/2014&jornal=2&pagina=57&totalArquivos=72
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/02/2014&jornal=2&pagina=57&totalArquivos=72
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/02/2014&jornal=2&pagina=57&totalArquivos=72
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/02/2014&jornal=2&pagina=57&totalArquivos=72
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/02/2014&jornal=2&pagina=57&totalArquivos=72
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/02/2014&jornal=2&pagina=57&totalArquivos=72
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1557
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1557
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1557
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1557
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1557
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1557
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/6123/